[image: ]

О признании утратившим силу приказа Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 18 декабря 2013 года № 1012 "Об утверждении Правил установления причины несоответствия подлинности электронных цифровых подписей электронных документов"
Приказ Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан от 5 февраля 2021 года № 40/НҚ. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 11 февраля 2021 года № 22176
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 и пунктом 2 статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 18 декабря 2013 года № 1012 "Об утверждении Правил установления причины несоответствия подлинности электронных цифровых подписей электронных документов" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 9282, опубликованный 18 апреля 2014 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Комитету государственных услуг Министерства цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан в порядке, установленном законодательством:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарного дня после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности
Министра цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

А. Батырқожа

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство культуры и спорта
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Комитет национальной безопасности
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14